（様式１）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人ひょうご産業活性化センター
  理　事　長　　谷口　賢行　様

                                   所在地
                                   商号又は名称

                                   代表者職氏名
電 話 番 号
メールアドレス
プロポーザル参加表明書

  当社は、次の業務のプロポーザルについて、企画提案者に求められる参加資格要件を満たしていることを確約し、関係書類を添えて参加を表明します。

業務名：「ひょうご農商工連携ファンド事業ロゴマーク・キャッチコピー制作業務」
添付書類

    １ 会社概要

                               〔連絡先〕
                                  部　署：
                                  担当者：
                                  電　話：
F A X ：
                                  E-mail：
（様式２）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人ひょうご産業活性化センター

  理　事　長　　谷口　賢行　様

                                   所在地
                                   商号又は名称

                                   代表者職氏名
電 話 番 号
メールアドレス
プロポーザル企画提案申請書

  当社は、次の業務のプロポーザルについて、下記の関係書類を添えて企画提案を申請します。

業務名：「ひょうご農商工連携ファンド事業ロゴマーク・キャッチコピー制作業務」
  添付書類

  １ 企画提案書

２ 県税の滞納がないことを証する書面（提出の日において発行から３か月以内のも
の）
                               〔連絡先〕
                                  部　署：
                                  担当者：
                                  電　話：
F A X ：
                                  E-mail：
企画提案書
※下記により構成されること。１～６はA4で様式は任意とする。
１　キャッチコピー案
・コンセプトを付記すること。
・３案まで提案可能とする
２　ロゴマークのデザイン案（ラフ画でも可）
・コンセプトを付記すること。
・キャッチコピーごとに１案とする。
３　業務スケジュール（工程表）

４　事業の実施体制
・従事人数と役割、再委託の場合は再委託予定先等、 事業の実施体制を記載すること。
５　 同種・類似業務の受託実績
・過去10年以内に、官民を問わず、これまで実施した代表的な事業が分かる資料。
・10年以内に国又は自治体から受注した代表的な事業が分かる資料。
６　概算見積書

・業務内容別に区分して金額を記載すること。

（様式３）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人ひょうご産業活性化センター

  理　事　長　　谷口　賢行　様

                                   所在地
                                   商号又は名称

                                   代表者職氏名
電 話 番 号
メールアドレス
プロポーザル参加辞退届

  当社は、次の業務のプロポーザルへの参加について辞退します。

業務名：「ひょうご農商工連携ファンド事業ロゴマーク・キャッチコピー制作業務」
  辞退理由：

                               〔連絡先〕
                                  部　署：
                                  担当者：
                                  電　話：
F A X ：
                                  E-mail：

（様式４）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人ひょうご産業活性化センター

  理　事　長　　谷口　賢行　様

                                   所在地
                                   商号又は名称

                                   代表者職氏名
電 話 番 号
メールアドレス
取下願
  当社は、次の業務の企画提案について取り下げます。

業務名：「ひょうご農商工連携ファンド事業ロゴマーク・キャッチコピー制作業務」
  取下げ理由：

                               〔連絡先〕
                                  部　署：
                                  担当者：
                                  電　話：
F A X ：
                                  E-mail：